PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE

Ê S T Ã D Õ D Ê S Ã Õ P Ã Ü L Õ
"São Roque - a Terra do Vinhoe Bonita por Natureza"

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 273/2018-GP

São Roque, 10 de maio de 2018

Assunto: Requerimento n° 070/18, de autoria do
vereadorEtelvino Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos aodocumento em referência, vimos proceder aoencaminhamento das

informações prestadas pela direção de nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a oportunidade para

renovarmos os mais altos protestos de estima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo,966- Taboão-18135-125 - São Roque- SP

www.saoroaue.sD.Qov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11)4784-8523 ou 4874-8591

PROTOCOLO CETSR Nv025i8/20Í8 - 11/05/2018 ÍS-SÇ E-mall:qablnete(5)saoroaue.sD.aov.br

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO D E S A O PAULO

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao

Gabinete '

Sra. Mareia Najarro

Ref.: Requerimento 070/2018 - Vereador Etelvino Nogueira

Em resposta ao ofício em questão, informamos:

1. Não há projeto e consequentemente memorial descritivo em nosso

Departamento para as obras de pavimentação asfáltica e drenagem da

Estrada Municipal do Aguassaí, localizada no Bairro do Carmo. Porém foi

encaminhado à nossa Topografia para iniciar o levantamento topográfico da

via em questão para que possamos elaborar os projetos.

Atenciosamente,

Claudinei Rosa
^etor Depto. Planejamento

e Melo Ambiente - DPMA

Matr. 16695

São Roque, 10 de maio de 2018.